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

app.to posto al p. terra.Buono

stato. RIF 2154 .AG.Grelli Tel

0721/390416

PANTANO:In trifamiliare

app.to  con entrata indip. posto

al p. rialzato completamente e

ben ristrutturato comp. da

ingr.,soggiorno,cucina,studio,c

amera,bagno,scala comoda per

p. sup.con zona giorno con ter-

razzo,camera e bagno...RIF

2282. Ag Grelli 0721/390416 

MONTECCHIO: App.to in

buono stato comp. da soggior-

no,cucina,due camere, bagno,

balcone e garage priva-

to.�150.000,00. RIF 2264 Ag

Grelli Tel 0721/3900416

BAIA FLAMINIA:In condomi-

nio app.to di 57 mq comp. da

soggiorno,cucinotto,una came-

ra,bagno e terrazzo. Garage

privato.Consegna lunga.. RIF

2285 Ag. Grelli Tel

0721/390416

PESARO Quartiere Loreto pro-

poniamo appartamento compo-

sto da ingresso, soggiorno a cui

si accede ad ampio terrazzo,

cucina, 2 camere, bagno e ripo-

stiglio. Accessori: cantina e

posto auto. Rif.. V207AP prezzo

� 235.000,00 Ag. Holiday

Home Tel. 0721 69543

PESARO Zona Porto in trifami-

liare proponiamo appartamento

in ristrutturazione disposto su 2

livelli; piano 1° mq. 45, piano

mansardato mq. 60. Completa

la proprietà ripostiglio esclusivo

al piano terra per moto e bici.

Consegna estate 2006.

Possibilità di personalizzare

l'interno e le finiture. Prezzo �

260.000,00. Ag. Holiday Home

Tel. 0721 69543

PESARO Quartiere Soria, pro-

poniamo bilocale in ristruttura-

zione posto al 2° piano di con-

dominio. Accessori: cantina.

Possibilità di scelta delle finitu-

re. Rif. V104AP. Prezzo �

160.000,00 Ag. Holiday Home

Tel. 0721 69543

PESARO Quartiere Pantano, in

piccola palazzina proponiamo

appartamento posto al primo

piano di circa 100 mq.

Composto da cucina, sala, due

camere da letto, bagno, riposti-

glio, balconi. Possibilità di rica-

vare il secondo bagno. Ampio

garage collegabile internamen-

te. Piccolo scoperto. Inf. in uffi-

cio. Ag. Holiday Home Tel. 0721

69543

TREBBIANTICO In bellissima

posizione, proponiamo villetta

con stupenda vista mare,

disposta su tre livelli di circa 90

mq. cad. Completa la proprietà

un giardino esclusivo di circa

CENTRO STORICO in com-

plesso di nuova ristrutturaz

ione appartamento su 2 livelli

mq. 180 posto all'ultimo piano

composto da ampio sogg con

camino cucina abitabile 3

camere 3 bagni e garage

.Finiture di alto pregio ! INFO

IN UFFICIO. Ag. Artimmobiliare

Tel. 0721 35204

ZONA TOMBACCIA app.to

nuovo posto al piano terra

composto da soggiorno angolo

cottura 1 matrimoniale e 1

bagno. Completa la proprietà

annunci

immobiliari

OFFERTE

1.000 mq. Rif. VV001 Inf. in

ufficio. Ag. Holiday Home Tel.

0721 69543

PESARO - Zona Centro Mare

proponiamo appartamento di

mq. 140 circa composto da

sala, cucina, 3 camere da letto,

doppi servizi. Accessori: soffit-

ta. Utenze autonome. Ag.

Holiday Home Tel. 0721 69543

PESARO - Baia Flaminia pro-

poniamo bilocale completa-

mente ristrutturato e arredato

composto da soggiorno con

angolo cottura, camera matri-

moniale e bagno. Possibilità di

acquisto del garage. Ag.

Holiday Home Tel. 0721 69543

PESARO - Lungofoglia propo-

niamo appartamento composto

da sala, cucina, 2 camere e

bagno. Accessori: posto auto e

cantina. Libero subito. Ag.

Holiday Home Tel. 0721 69543

PESARO - Quartiere Soria in

piccola palazzina proponiamo

appartamento di mq. 100, da

rivedere internamente, compo-

sto da sala, cucina, 3 camere,

doppi servizi. Accessori: garage

e soffitta. Utenze autonome.

Ag. Holiday Home Tel. 0721

69543

EDICOLAEDICOLA FRANCAFRANCA ALBERTALBERTAA
Viale Fiume - 61100 PESARO

EDICOLAEDICOLA CECCHINI RODOLFOCECCHINI RODOLFO
P.zza del Popolo,3 - 61100 PESARO sotto loggiato Comune

EDICOLAEDICOLA VOLPEVOLPE NANATTALINOALINO
Viale della Liberazione  - 61100 PESARO

EDICOLAEDICOLA DAMENDAMEN
Piazzale degli Innocenti PESARO - 61100

EDICOLAEDICOLA COLCOLTROTRO GIUSEPPEGIUSEPPE
P.le Garibaldi - 61100 PESARO

EDICOLAEDICOLA MONTESIMONTESI MAURO & C.MAURO & C.
L.go 3 Martiri - 61100 PESARO

EDICOLAEDICOLA AF NEWSAF NEWS
P.zza Amiani - 61032 FANO (PU)

EDICOLAEDICOLA POLPOLVERARI EMILIANOVERARI EMILIANO
C.so Matteotti,3  61032 FANO (PS)

EDICOLAEDICOLA SALUCCI MARCOSALUCCI MARCO
Via Padre Colbe 61100 PESARO (PU)

EDICOLAEDICOLA FLAMINIAFLAMINIA di NERIdi NERI CRISTINACRISTINA
Via Flaminia, 126 -  61100 PESARO (PU)

EDICOLAEDICOLA UGUCCIONIUGUCCIONI
Via Negrelli, 31-  61100 PESARO (PU)

EDICOLAEDICOLA TTABACCHI OLIVABACCHI OLIVAA MASSIMOMASSIMO
Via Velino, 26 -  61100 PESARO (PU)

LIBRERIALIBRERIA CAMPUS CAMPUS 
Via Rossini, 33 - Viale Trieste, 188 -  61100 PESARO (PU)

BARBAR PIPPOPIPPO
V. Prov. le ,100 Osteria di Montelabbate 61100 PESARO (PU)

FFAZZIAZZI STEFSTEFANOANO
Viale Romagna, 96  61032 FANO (PU)

NEWSNEWS CARTCARTOLIBRERIAOLIBRERIA
Via Nazionale, 74/76, 61022 Bottega di Colbordolo (PU)

L’edicole dove puoi ritirare gratuitamente 
“il Pesaro” ogni 10 del mese

MARE:App.to di ampia metra-

tura in bifamiliare comp. da

ingresso,soggiorno,cucina,due

bagni,due camere più ampia

mansarda internamente colle-

gata;la proprietà comprende

anche uno scoperto privato e

ampio scantinato con fine-

stre..RIF 2272 Ag.Grelli Tel

0721/390416

NOVILARA:In quadrif.presti-

gioso app.to complet.indipen-

dente e di ampia metratura così

composto:salone con

camino,cucina,due ampie

camere,due bagni,tre

balconi.Mansarda interamente

praticabile con finestre normali

comp. da tre camere,studio e

bagno.Ampio giardino esclusi-

vo,taverna e garage.Ottime

rifiniture. RIF 2220. Ag.Grelli

Tel 0721/390416

MURAGLIA: In trifamiliare

app.to posto al 2°ed ultimo

piano senza ascensore e comp.

da ingr.,soggiorno,cucina,tre

camere,bagno e

balconi.Impianti autonomi,p.

auto , cantina e soffitta.. RIF

2239   ag Grelli Tel

0721/390416

CENTRO fuori isola:In posizio-

ne centralissima app.to in otti-

mo stato c su stabile di recente

costruì. E comp. da ingr.,sog-

giorno,cucinotto,disimpegno,du

e camere,bagno e

ripostiglio.Cantina,soffitta e p.

auto coperto. RIF 2257 Ag.

Grelli Tel 0721/390416

CENTRO fuori isola:In posizio-

ne centralissima app.to in otti-

mo stato c su stabile di recente

costruì. E comp. da ingr.,sog-

giorno,cucinotto,disimpegno,du

e camere,bagno e riposti-

glio.Cantina,soffitta e p. auto

coperto. RIF 2257 Ag. Grelli Tel

0721/390416

COLLINE Villa Fastiggi:Casa

di campagna immersa nel

verde in bella posizione tran-

quilla e panoramica di 230

mq;esternamente ristrutturata

con terreno pianeggiante circo-

stante. RIF 2225  Ag. Grelli Tel

0721/390416
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ampio scoperto esclusivo e

garage. Ottimo il contesto e le

finiture! � 180.000 Ag.

Artimmobiliare Tel. 0721 35204

CENTRO STORICO in palazzo

d'epoca app.to nuovo con sog-

giorno angolo cottura 2 camer2

e 1 bagno. Balcone e cantina.

Ottime le finiture! Buono come

inve stimento ! � 225.000 Ag.

Artimmobiliare Tel. 0721 35204

PESARO CENTRO in quadrifa-

miliare app.to nuovo su 2 livel-

li con soggiorno cucina 2 came-

re 2 bagni e 1

balcone.Completa la proprietà

ampio scoperto esclusivo.

Finiture di pregio! � 320.000

Ag. Artimmobiliare Tel. 0721

35204

PESARO MIRALFIORE app.to

re centissimo mq. 100 circa con

� 550,00 mensili soggiorno

cucina 2 camere e 2 bagni.

Ampio terrazzo e garage. Molto

buone le finiture! Info in ufficio

Ag. Artimmobiliare Tel. 0721

35204

NOVILARA villetta accurata-

mente ristrutturata in stile clas-

sico con travi e pianelle a vista,

ampio parco alberato con favo-

losa vista panoramica.

Possibilità 2 nucle i familiari !

PESARO CENTRO MARE ven-

desi app. nuovi ristr. Pronta

consegna . Piantine e informa-

zioni in ufficio Rif. 378 Ag.

Scarlatti Tel. 0721 30859

CENTRALISSIMA Pesaro a

meno di 200 m. dal mare ven-

desi appartamenti di m. 130.

No info telefoniche. Rif. 313 Ag.

Scarlatti Tel. 0721 30859

ZONA CELLETTA vendesi vil-

letta a schiera di testa lussuo-

sa, Info in ufficio Rif. 374 Ag.

Scarlatti Tel. 0721 30859

PESARO CENTRO STORICO

in palazzo prestigioso vendesi

app. in ristrutturazione. No info

telefoniche Rif. 371 Ag.

Scarlatti Tel. 0721 30859

PESARO ZONA IPERCOOP

vendesi indipendente su casa a

schiera app. composto da due

camere, sala, cucina, bagno,

mansarda con camere e bagno,

garage. Rif. 363 Ag. Scarlatti

Tel. 0721 30859

PESARO CENTRO STORICO

vendesi, solo per investimento,

app. bilocale già affittato posto

al 2° ed ultimo piano con

ascensore su piccolo condomi-

nio, più cantinette e ripostiglio

al piano terra per motorini e

bici. Risc. E tutte le utenze aut.

Rif. 377 Ag. Scarlatti Tel. 0721

30859

ZONA PANTANO vendesi trilo-

cale recentemente ristr. Prezzo

contenuto. Rif. 393 Ag.

Scarlatti Tel. 0721 30859

ZONA CENTRO STORICO

vendesi ampio app. al 2° piano

senza ascensore da ristr.

Parzialmente. Rif. 394 Ag.

Scarlatti Tel. 0721 30859

PESARO ZONA CENTRALE

vendesi ufficio. Rif. 395 Ag.

Scarlatti Tel. 0721 30859

PESARO ZONA PORTO vendesi

bilocale int. Ristrutturato.

Prezzo contenuto. Rif. 396 Ag.

Scarlatti Tel. 0721 30859

PESARO ZONA CENTRALE

vendesi ampio bilocale lussuo-

samnete ristr. Rif. 397 Ag.

Scarlatti Tel. 0721 30859

ZONA PIAZZA REDI vendesi

app. recentemente rist. compo-

sto sa soggiorno con angolo

cottura, cam. matrimoniale con

balcone, cam. singola, bagno e

ripostiglio. Rif. 387 Ag. Scarlatti

Tel. 0721 30859

ZONA PIAZZA REDI vendesi

ampia porzione di bifamigliare

su tre livelli con giardino, 2

posti auto, 4 camere, 2 bagni,

sala, cucina più dependance.

Rif. 388 Ag. Scarlatti Tel. 0721

30859

Viale Trento, 109 - 61100 Pesaro Tel. 0721.69543 Fax. 0721.68117 www.holidayhomeps.it  e-mail holidayhome@abanet.it

INTERESSANTE !!! Ag.

Artimmobiliare Tel. 0721 35204

PANORAMICA S. BARTOLO

in edificio di nuova costruz ione

app.to con ingr indip composto

da soggiorno con ang cottura 2

camere 1 bagno. Ampi terrazzi,

girdino esclusivo e garage mq

40. Molto buone le finiture! �

170.000 tratt. AFFARE !! Ag.

Artimmobiliare Tel. 0721 35204

CENTRO MARE appartamento

ristrutturato composto da sog-

giorno con angolo cottura 1

camera e i bagno. Ottimo come

investimento! � 135.000 AFFA-

RE !! Ag. Artimmobiliare Tel.

0721 35204

VILLA S. MARTINO App.to

ristrutturato mq 100 con sog-

giorno cucina abitabile 3 came-

re 1e 1 bagno. Completa la

proprietà 1 posto auto e 1 can-

tina esclusivi. Buone le finiture!

� 250.000 poco tratt. Ag.

Artimmobiliare Tel. 0721 35204

PESARO Quartiere Pantano Proponiamo attico

di ampia metratura, ristrutturato recentemente,

composto da ingresso, salone, cucina, tre

ampie camere da letto, 2 bagni, ripostiglio, ter-

razzo di circa 120 mq. Inf. in ufficio.

PESARO - Centro Storico proponiamo apparta-

mento in locazione, arredato, composto da sog-

giorno, cucinotto, camera matrimoniale, bagno e

spogliatoio. Utenze autonome.

Canone mensile � 550,00

PESARO - Zona Mare in bifamiliare proponiamo

appartamento di mq. 105 da rivedere internamen-

te con sovrastante mansarda di pari metratura,

suddivisa in 3 vani. Completano la proprietà canti-

na e giardino. Rif. V316AP

PESARO - Zona Mare proponiamo appartamento

di 120 mq. circa, all'ultimo piano di piccola palazzi-

na a pochi passi dal mare, composto da ampio

salone, cucina, due camere matrimoniali, un

camera doppia, un bagno, da rivedere interna-

mente. Riscaldamento autonomo. Accessori: gara-

ge e soffitta/lavanderia. Inf. in ufficio.

PESARO - Zona Mare in piccolo condominio,

proponiamo luminoso appartamento di mq. 120

completamente da ristrutturare. Accessori: can-

tina. Rif. V303AP

Sulle Colline di FANO lato Pesaro casa padrona-

le disposta su 2 livelli di mq. 140 a piano e circo-

stante giardino di mq. 3500 oltre a mq. 10.000 di

terreno coltivato a frutteto e vigna; dependance

ristrutturata ad appartamento composta da sog-

giorno con angolo cottura, camera matrimoniale e

bagno. Rif. V004CC

PANTANO, VENDESI bilocale

completamente ristrutturato,

termoautonomo, al secondo

piano in quadrifamiliare. Euro

126.000

CORSO XI Settembre, vende-
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